Individual-Website – Form A: Image Use Permission Request 1/4              rev. Mar. 7, 2013
Form A 図版掲載について　1/4

図 版 掲 載 に つ い て

Image Use Permission Request

１．依頼書 Request
作者氏名Addressee’s name：                                                    様

住所Address：
年月日Date：  YYYY年  MM月  DD日
(a) 依頼者氏名Requester’s name： YOUR NAME
 YOUR NAME in katakana
住所Address：
                                                                            所属機関Affiliation：
職名・専門Title / Speciality：
電話Telephone number with country code：
ファックスFax number with country code：
EメールアドレスEmail address：
貴方の下記(b)の作品の図版を私のウェブサイト(c)に掲載することをご許可下さいますようお願い申し上げます。
I am applying to obtain permission to reproduce an image of your work (b) on my Web site (c) as detailed below.

(b) 図版の作品名および作品を特定する情報
The name of the work and any other identifying information：
[Highly recommended, if possible] 念のため作品のコピーを添付します。

A copy of the work has been attached for identification purposes.

(c) 掲載予定のウェブサイト詳細  About the Web site
1. ウェブページの著者Author： YOUR NAME
2. ページの名称Name of the Web page or host Web site (in the language of the Web page)：
上記の日本語訳Japanese translation of the above name：
3. ウェブサイト設置機関名Institution hosting the Web site：
担当者名および連絡先Contact person (name and contact information)：
4. 掲載予定期間 Expected dates for use of the image on the Web site：
        YYYY年  MM月  DD日  ～  YYYY年  MM月  DD日
5. 掲載予定アドレス Provisional URL
6. 掲載の対象Image to be used：(Check appropriate box(es))
       □全体In whole；□部分In part；□編集して利用With editing

(Attach a rough sketch or example in the case of partial or edited use)

7. 公開環境Accessibility of website：(Check appropriate box)
   □一般公開publicly accessible；□パスワードでアクセス管理password protected

(d) ご許可いただける場合の画像入手予定  In the event permission is granted：
(Check appropriate box(es))
□ご著書　TITLE OF WORK (by addressee)
からの画像作成  I would like to scan the image from the above work.
□図録など他の掲載物からの画像作成  I would like to scan the image from the following publication:　 TITLE OF PUBLICATION

□ウェブサイトURL    WEB ADDRESS                                         に掲載の画像使用  I would like to download the image from the above Web page.
□作品の所蔵機関   HOLDING INSTITUTION (museum, etc.)                        からの画像入手  I would like to receive the image from the above holding institution.
□出版用の画像の提供をお願いいたします。
I would like to request a publication-quality image：(check appropriate box(es))
　□カラーColor　□白黒Black and white

　□デジタル画像Digital image 希望のファイル形式Desired file format：
　□ポジフィルム/デュープTransparency / duplicate　□紙焼き写真Photographic print
　　　利用希望時期I would appreciate the image by：  YYYY年  MM月  DD日

以上End of Request
２．承諾書 Permission
年月日Date (YYYY/MM/DD)：        年       月       日

依頼日  [Date of request]   YYYY年  MM月  DD日付けで上記(a)  YOUR NAME in     katakana      より依頼のあった上記(b)の私の作品の図版を上記(c)のウェブサイトに掲載することを承諾します。

This is to give (a)  YOUR NAME           permission to reproduce an image of my work (b), on their Web site (c) as described above and requested on  DATE OF REQUEST            .
作者氏名Name： ………..

氏名ローマ字Name in romaji：
住所ローマ字Address in romaji：

署名（ローマ字）Signature：
* * * * * * * * * *

なお、利用に際して以下のことを厳守してください。（該当する項目にV印を入れてください。）The conditions below must be observed. (Check appropriate box(es))

· 図版掲載にあたっては、作品の著者および著者の許可を得て掲載する旨、ウェブサイトに明記すること。
The Website must include my name and that the image is being used with my permission.

· 公開された折には掲載アドレスを当方に通知すること。
I must be notified of the Web address when the image is uploaded.
· 他に条件があればお書きください。（日本語でも結構です。）
Other conditions (This may be in Japanese)

＊ 使用する画像について（該当する項目にV印を入れてください。）
Image to be used (Please check appropriate box(es))：
· 依頼書(d)に記載の著書からの画像作成
Scan image from the book (d) specified above.
· 図録など他の掲載物からの画像作成（掲載物をご指定下さい。日本語とローマ字でお書きください。）
Scan image from another publication. (Specify publication in Japanese and romaji)

· ウェブサイト URL
に掲載の画像使用  Download image from the above Web page.
· 作品の所蔵機関（所蔵機関名を日本語と英語またはローマ字でお書きください）

から画像の入手  Obtain image from the above holding institution.
· 下記の画像を提供 A publication-quality image will be provided in：
　　□カラーColor　　□白黒Black and white

　　□デジタル画像Digital image ファイル形式File format：
　　□ポジフィルムTransparency　　　　□紙焼き写真Photographic print
＊提供方法：

  □画像はこの承認書に同封します。The image is enclosed.

  □画像は返却願います。Please return the image after use.

以上End of Permission